66666  lllll   TERÇA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2022
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

OPORTUNIDADE ÚNICA
IMÓVEL COMERCIAL NO CENTRO

Um dos último TERRENO  no centro comercial da cidade,
medindo 13,15 x 30,20 metros. Em frente às Lojas CEM, a

80 metros da Rua Anchieta. Próprio para construção de um ou
dois imóveis comerciais para locação rápida

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200  / 99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

EXTRATO DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO:
O Secretário Executivo do CIMPE, no uso de suas atribui-
ções legais e nos termos da Portaria CIMPE nº 11 de 10/
06/2022 e do § 4º do artigo 51 da Lei Federal nº 8.666/93,
o disposto da Lei Federal nº 10.520/12 resolve: Art. 1º -
Nomear o Sr. Renato Faustino de Souza como Pregoeiro e
como Membros da Equipe de Apoio: Manuel Carlos
Callejon, Elaine Duarte da Silva Dourado e Carlos Raphael
Batista Balbino e o Sr. Renan Andreoli Gil como Membro
Suplente. Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação. Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. Penápolis,
14/06/2022. Agnaldo Cesar Duarte - Secretário Execu-
tivo do CIMPE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO  Nº. 008/2022 QUE ENTRE SI CELEBRAM
O MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA PORTO SEGURO COMPA-
NHIA DE SEGUROS GERAIS. Ratificação do objeto na DISPENSA Nº. 007/
2022 E PROCESSO/PROTOCOLO Nº 224/2022, resolvem celebrar o presente
Termo Aditivo de Valor, nos termos da Lei Nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, suas
alterações e legislações pertinentes através das cláusulas reciprocamente aceitas
conforme segue: CLAÚSULA PRIMEIRA: Da Origem: O presente Termo Aditivo
tem por origem ao Processo Licitatório nº. 224/2022 - Dispensa nº. 007/2022-
Contrato nº. 009/2022.CLÁUSULA SEGUNDA - Objeto – O presente Termo
Aditivo tem por objetivo adicionar um veículo ao Contrato nº. 009/2022, assinado
em 23 de março de 2022. Parágrafo Primeiro: Fica INCLUIDO ao Contrato nº.
009/2022 o seguinte veículo: MICROÔNIBUS M. BENZ/LO 916 ESC R - 2022/
2023 - 9MB979282PB259579 - BUJ1D65. CLÁUSULA TERCEIRA – Valor
Contratual : R$ 1.366,05 (Um mil, trezentos e sessenta e seis reais e cinco
centavos. Braúna/SP, 03 de junho de 2022. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal.

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
02 quartos, sala,
cozinha, quintal
grande. R$
60.000,00. Tr.
(17) 99191-
1425. (15/06)

ALUGA-SE

RESIDENCIAL:
1. JARDIM SÃO
PAULO (VILA
DOS MÉDICOS)
– Rua Maria Te-
reza Alves
Viana, nº. 77.
Casa com 3
quartos (1 com
suíte e closet), 4
salas sendo que
a de visita e de
jantar estão mo-
biliadas, sala de
TV tem sofás de
alvenaria, 1 ba-
nheiro social, 1
lavabo, 1 cozi-
nha planejada
com geladeira,
varandas; pisci-
na aquecida,
churrasqueira,
lavanderia e de-
pendência de
empregada. Ga-
ragem para 2
carros. Valor
com bônus de
pontualidade no
pagamento: R$
2.500,00 + IPTU.
Contato ligação
e WhatsApp (18)
3652-1177/ (18)
9 9 7 1 8 - 1 2 3 8 .
CRECI J 12237.
(*)

QUIOSQUE -
alugo, c/ 10 jogos
de mesa com 4
l u g a r e s ,
cervejeira, free-
zer horizontal, fo-
gão industrial,
churrasqueira,
mesa de bilhar,
caixa de som
com bluetooth,
02 banheiros, 1
quarto com beli-
che e ventilador
de teto, piscina
de vidro, com
hidro. Tr. telefo-
ne 99130-1920.
(14/06)

CELULAR - ven-
do, iPhone 8,
64GB, funcio-
nando perfeita-
mente. R$ 1.500
,00. Tr. telefone
9 9 6 8 0 - 0 6 2 0 .
(15/06)

CELULAR - ven-
do, marca, iPho-
ne 11 Pro Max,
256GB, saúde da
bateria 86%, óti-
mo estado. R$
4.600,00. Tr.
9916-2603. (15/
06)

CELULAR - ven-
do, marca Sam-
sung A20S,
32GB, funcionan-
do perfeitamente.
R$ 450,00. Tr.
99160-1865. (14/
06)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Mi 8 Lite, 64GB,
c/ carregador, óti-
mo estado. R$
750,00. Tr.
99188-2822. (14/
06)

GELADEIRA -
vendo, marca
Esmaltec, funcio-
nando normal-
mente, bom esta-
do. R$ 600,00. Tr.
99116-9938. (15/
06)

CIVIC LXL 2011 -
vendo, prata,
doc. ok, flex, au-
tomático, comple-
to. R$ 52.000,00.
Tr. 99734-2505.
(15/06)

FIAT MOBI WAY
2018 - vendo,
branco, flex, tra-
va, alarme, som,
sensor de estac.,
doc.ok, 4 pneus
novos. R$ 47.500
,00. Tr. (18)
98112-1918, c/
Sandra. (21/06)
(*)

I30 2.0 2012 - ven-
do, preto, doc. ok,
c/ 161.000km,
completo. R$
47.800,00. Tr.
(11) 95821-7706.
(15/06)

VETRA 97 - ven-
do, azul marinho,
doc. ok, c/ 30.000
km, pneus bons.
R$ 10.000,00. Tr.
99647-2513. (15/
06)

STRADA 1.4
2012/13 - vendo,
prata, doc. ok, c/
1 6 2 . 7 0 0 k m ,
pneus novos. R$
51.500,00. Tr.
99814-9513. (15/
06)

FOCUS 2.0 SE
PLUS 2015/16 -
vendo, branco,
doc. ok, c/ 67.000
km, automático,
flex, completo. R$
65.000,00. Tr.
99668-6988. (15/
06)

C4 LOUNGE ORI-
GINE BUSINESS
1.6 2017 - vendo,
prata, doc. ok,
automático, flex,
c/ 93.000km,
completo. R$
58.500,00. Tr.
99723-9445. (15/
06)

GOL 1.8 2001 -
vendo, prata,
doc. ok, c/ 194.
000km, completo.
R$ 19.000,00. Tr.
99751-2471. (15/
06)

IX35 2017 - ven-
do, branca, doc.
ok, c/ 75.000km,
flex, automático,
completo. R$
99.500,00. Tr.
99191-2710. (14/
06)

PALIO FIRE 1.0
2008 - vendo,
preto, doc. ok,
flex, completo. R$
18.700,00. Tr.
99658-9142. (14/
06)

GOL 1.0 98 - ven-
do, preto, doc. ok,
básico, bom es-
tado. R$ 8.000
,00. Tr.99712-
8627. (14/06)

FIESTA SEDAN
1.0 2011/12 -
vendo, prata, flex,
completo. R$
29.000.00. Tr.
(18) 99749-4293
ou (18) 3644-
4445. (18/06)

SPACEFOX 1.6
CONFORTLINE
2006/07 - vendo,
prata, flex, com-
pleto. R$ 28.000
,00. Tr. (18)
99749-4293 ou
(18) 3644-4445.
(18/06)

ECOSPORT 1.6
2005/06 - vendo,
cinza, flex, com-
pleto. R$ 27.500
,00. Tr. (18)
99749-4293 ou
(18) 3644-4445.
(18/06)

FIESTA SEDAN
1.6 2007/08 -
vendo, prata, flex,
trio elétrico+dh.
R$ 25.000.00. Tr.
(18) 99749-4293
ou (18) 3644-
4445. (18/06)

CHERY QQ 1.0
2014/15 - vendo,
preto, gasolina,
completo. R$
24.000,00. Tr.
(18) 99749-4293
ou (18) 3644-
4445. (18/06)

CORSA SEDAM
1.0 2010 - vendo,
prata, flex, com-
pleto. R$ 24.000
,00. Tr. (18)
99749-4293 ou
(18) 3644-4445.
(18/06)

CIVIC TOURING
1.5 TURBO 2019/
20 - vendo, pre-
to, c/ 22.000km,
gasolina, ún.
dono, completo.
R$ 155.000,00.
Tr. (18) 99749-
4293 ou (18)
3644-4445. (18/

06)

FIESTA 1.6 2012
- vendo, prata,
doc. ok, flex, c/
135.000km, com-
pleto. R$ 30.500
,00. Tr. 99732-
1750. (14/06)

UNO WAY 1.0
2014/15 - vendo,
branco, doc. ok,
revisado, c/
86.000km, ótimo
estado. R$
38.000,00. Tr.
98192-1448. (14/
06)

FIORINO - ven-
do, branca, fur-
gão, doc. ok, re-
visada, bom es-
tado. R$ 18.000
,00. Tr. 99189-
0630. (14/06)

TITAN ESD MIX
2014 - vendo,
vermelha, doc.
ok, ótimo estado.
R$ 12.000,00. Tr.
99111-5613. (15/
06)

TITAN 150 EX
2011 - vendo, ver-
melha, doc. ok,
partida elétrica,
completa. R$
9.800,00. Tr.
99773-8262. (15/
06)

CG 160 2020 -
vendo, preto,
doc. ok, c/ 6.324
km, bom estado.
R$ 16.000,00. Tr.
99791-3953. (14/
06)

CG 150 2005 -
vendo, azul, doc.
ok, c/ 90.000km,
pneus novos, óti-
mo estado. R$
9.700,00. Tr.
2191-0199. (14/
06)

PODADOR DE
ÁRVORES – jar-
dinagem. Tr. tele-
fone 99109-
5011.

OFERECEM-SE

DIARISTA - c/ re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/ Hilda
telefone (14)
99157-1131. (14/
06)

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 027/2022 QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÚNA
E A APJ – ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES AGRÍCOLAS DO ASSENTAMENTO SÃO JOSÉ E OUTROS.
FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES LEI Nº 11.947, DE 16/06/2009 E NA RESOLUÇÃO FNDE/CD Nº 26/
2013, ALTERADA PELA RESOLUÇÃO FNDE 04/2015 E RESOLUÇÃO Nº. 21, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021
QUE ALTERA A RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 6, DE 8 DE MAIO DE 2020.CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022
ATRAVÉS DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 280/2022. DO OBJETO:
É objeto desta contratação a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar
rural, para o atendimento ao PNAE, durante o período de 12 (doze) meses,  conforme especificações dos gêneros
alimentícios na tabela constante em  Edital, a qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independen-
temente de anexação ou transcrição. ITENS: 01-02-03-04-05-06-07-08-09-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-
22-23-24-25-26-27-28-29-30-31-34-35-36-37. VALOR: Grupo Formal (Associações): R$ 222.353,20 (duzentos e
vinte e dois mil, trezentos e cinquenta e três reais e vinte centavos).

DAP     PRODUTOR                                TOTAL DE FORNECIMENTO
1..........SDW0087122748792109210619........ALBERTO CAMELO COTRIN..........................R$ 8.067,95
2...........SDW0263005218420911210743.......DEVANIRA AMANCIO SARAIVA........................R$ 1.377,60
3...........SDW0095610388032211210222........EUNICE RODRIGUES DE SOUZA LIMA............R$ 16.614,20
4...........SDW0127336498840402220203........JESUINA SOPHIA COELHO PASSOS................R$ 3.522,40
5............SDW0849655098200911210805.......JOAO MARTINS.............................................R$ 27.302,60
6............SDW0029960098002909210202.......JUDITE PEREIRA DAMASCENO......................R$ 7.212,50
7............SDW0072227608731105220921.......LUCIA MARIA PEREIRA...................................R$ 2.371,50
8............SDW0088151468301111210916...........MARIA BASILIO DA SILVA..............................R$ 11.157,00
9...........SDW0958137808150610210317........MARIA LUCIA LEOPOLDO DE ASSUNÇÃO........R$ 5.204,30
10..........SDW0213425148402405220552...........MUTSUE OI................................................R$ 21.007,80
11..........SDW0958830968910102221013...........PEDRO MARQUES DA SILVA.........................R$ 18.586,70
12..........SDW0341784358840701220156.........TATIANE ALEXANDRINA MASSON...................R$ 16.701,20
13..........SDW0004698498431312210321...........TERESA PEREIRA RIBEIRO..........................R$ 31.142,30
14..........SDW0077881138750911210815............VALDECI MARIANO......................................R$ 18.718,40
15..........SDW0030163838102101220126..........VERA LUCIO DAS DORES DA SILVA................R$ 33.366,75

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato passa a vigorar a partir da data de sua assinatura em (09/06/2022) e
encerrando em (08/06/2023), ou até a entrega do quantitativo total dos produtos adquiridos, o que ocorrer primeiro.
Braúna/SP,09 de junho de 2022. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

FAXINEIRA - Tr.
c/ Elem 99118-
2692. (14/06)

DOMÉSTICA/FA-
XINA -  Tr. c/
Rosa 99124-
3162. (14/06)

PASSADEIRA/DI-
ARISTA - Tr. c/
Lurdes 99175-
7736. (14/06)

DOMÉSTICA/DI-
ARISTA - Tr. c/
Cleide 99193-

3163. (14/06)

AUXILIAR SER-
VIÇOS GERAIS
– tenho referên-
cia. Tr. c/
Jeronimo 99177-
8680. (14/06)

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.
Aos Sábados
até às 10h30.